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Pos

WN B

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta

Van Walt Van Praag Marcel

Vermunt Jeroen

Atleta
Hoogen Jeffrey

Atleta

Prins Steven
Huijnen Martijn
Smits Ferdi

Atleta
Traus Marius

Atleta

Gierveld Henk
Stevens Hans

Atleta
Godwaldt Mark

Atleta
Bakker Kees

Atleta
Drechsel Bart

Open Dutch Gay Championships Swimming (Rotterdam, NED)
RISULTATI
400 Misti Master 45 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1975 NED Gay Swim Amsterdam 07'08"15
NED 1978 NED Gls Ketelbinkie 07'40"28
400 Misti Master 25 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1994 NED De Plons 07'32"81
400 Misti Master 40 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1979 NED De Plons 06'37"68
NED 1981 NED De Plons 07'14"44
NED 1980 NED Gls Ketelbinkie 07'40"39
400 Misti Master 55 Maschi -
Anno Societa Tempo
GER 1968 GER Abseitz Stuttgart 06'59"93
400 Misti Master 60 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1960 NED Nat Utrecht 07'50"95
NED 1963 NED Nat Utrecht 09'01"53
400 Misti Master 35 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1987 NED PSV Zwemmen Eindhoven 06'35"74
100 Farfalla Master 45 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1975 NED Gay Swim Amsterdam 01'18"41
100 Farfalla Master 35 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1986 NED Feijenoord Albion Zwemclub 01'06"41

Q

Derojece
OO

Pti

684,41
636,63

Pti
607,80

Pti

690,88
632,42
596,78

Pti
751,24

Pti

699,37
608,22

Pti
714,89

Pti
743,02

Pti
840,23
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Derojecs
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Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 22/09/2023

Pos

Pos
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Pos
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Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta
Draaijer Erik

Atleta

Van Der Elst Menno

Parrel Gijs

Fuite Jan
Jongmans Maurice
Hoekstra Dirk Jan

Atleta
Tretiak Zdenek

Atleta

Brezina Krystof
Atimut Mihai
Solleveld Lars

Atleta

Meeteren Dirk Jan
Kunst Frederik

Atleta
Kop Arie Adriaan

Atleta

Kotte Rob
Beek Casper
Loon Paul
Gorsel Joost

RISULTATI

100 Farfalla Master 55 Maschi -

Anno Societa
NED 1968 NED Gls Ketelbinkie

50 Rana Master 45 Maschi -

Anno Societa

NED 1974 NED Gls Ketelbinkie
NED 1974 NED Upstream Amsterdam
NED 1976 NED Upstream Amsterdam
NED 1978 NED Gls Ketelbinkie
NED 1978 NED Gay Swim Amsterdam

50 Rana Master 30 Maschi -

Anno Societa
CZE 1989 CZE Aquamen Prague

50 Rana Master 25 Maschi -

Anno Societa

CZE 1994 CZE Agquamen Prague
NED 1995 NED Upstream Amsterdam
NED 1997 NED Nat Utrecht

50 Rana Master 50 Maschi -

Anno Societa
NED 1971 NED Gls Ketelbinkie
NED 1969 NED Upstream Amsterdam

50 Rana Master 60 Maschi -

Anno Societa
NED 1961 NED Old Dutch

50 Rana Master 40 Maschi -

Anno Societa

NED 1980 NED Gls Ketelbinkie
NED 1983 NED Gls Ketelbinkie
NED 1981 NED Gls Ketelbinkie
NED 1980 NED Gls Ketelbinkie

Open Dutch Gay Championships Swimming (Rotterdam, NED)

MAST=R

Tempo
01'44"54

Tempo

00'41"20
00'42"70
00'46"18
00'48"61
00'49"59

Tempo
00'37"54

Tempo

00'38"22
00'44"20
00'49"68

Tempo

00'44"17
00'46"98

Tempo
00'41"91

Tempo

00'41"38
00'41"52
00'41"64
00'49"89

Q

Derojece
O

Pti
591,54

Pti

722,09
696,72
644,22
612,01
599,92

Pti
766,38

Pti

736,79
637,10
566,83

Pti

697,76
656,02

Pti
799,33

Pti

710,25
707,85
705,81
589,10
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Derojecs
Oo

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 22/09/2023

Pos Atleta

1 Sanders Wim

2 Kwakernaak Bert
3 Willems Wilbert
4 Hoekwater Rolf

Pos Atleta

1 Sluys Herbert

Pos Atleta

1 Niemansverdriet Henk
Pos Atleta

1 Heezen Alex

2 Ploeg Sjoerd

3 Jong Auke

Pos Atleta

1 Bruijn Bart

Pos Atleta

1 Augustinus Mel

Pos Atleta

1 Van Heteren Nanda

2 Plane Violette

3 Kas Judith

Pos Atleta

1 Jongenengel Monique

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Open Dutch Gay Championships Swimming (Rotterdam, NED)

MASTE=R
RISULTATI
50 Rana Master 65 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1955 NED Gls Ketelbinkie 00'45"92
NED 1955 NED Nat Utrecht 00'47"61
NED 1957 NED Gls Ketelbinkie 00'50"30
NED 1956 NED Gls Ketelbinkie 00'51"04
50 Rana Master 70 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1950 NED Gls Ketelbinkie 01'12"60
50 Rana Master 55 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1967 NED Gls Ketelbinkie 00'40"30
50 Rana Master 35 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1988 NED Gls Ketelbinkie 00'41"62
NED 1987 NED Gls Ketelbinkie 00'45"73
NED 1984 NED Gls Ketelbinkie 00'54"54
50 Rana Master 20 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 2000 NED Nat Utrecht 00'33"54
50 Rana Master 40 Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 1982 NED De Plons 00'58"38
50 Rana Master 30 Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 1989 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'44"96
NED 1990 NED De Plons 00'50"27
NED 1992 NED Nat Utrecht 00'53"31
50 Rana Master 60 Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 1960 NED Gls Ketelbinkie 01'09"04

Q

Derojece
O

Pti

755,88
729,05
690,06
680,05

Pti
515,98

Pti
790,57

Pti

695,10
632,63
530,44

Pti

Pti
578,11

Pti

729,98
652,87
615,64

Pti
568,08
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Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 22/09/2023

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

O wWNRE

Pos

Pos

~No o~ WNPE

Atleta
Scholten Maartje

Atleta

Bosch Saskia
Kars Eveline

Atleta
Bakker Ooms Dorien

Atleta

Schoor Judith
Baan Carla

Atleta
Buijs Annemieke

Atleta

Gavrilov Svet

Van Dijk Chris
Sprangers Niels
Parrel Gijs
Hoekstra Dirk Jan
Rosenbrand Bram

Atleta
Jansen Arthur

Atleta

Drechsel Bart
Moret Guido
Trojek Patrik
Godwaldt Mark
Zoha Jakub
Zande Stefan
Jong Auke

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Rana Master 35 Femmine -

Anno Societa
NED 1988 NED Nat Utrecht

100 Stile Libero Master 55 Femmine -

Anno Societa

NED 1964 NED Gay Swim Amsterdam
NED 1968 NED Gls Ketelbinkie

100 Stile Libero Master 45 Femmine -

Anno Societa
NED 1978 NED Gay Swim Amsterdam

100 Stile Libero Master 60 Femmine -

Anno Societa

NED 1961 NED Gls Ketelbinkie
NED 1962 NED Gls Ketelbinkie

100 Stile Libero Master 40 Femmine -

Anno Societa
NED 1979 NED Gls Ketelbinkie

100 Stile Libero Master 45 Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1975
1978
1977
1974
1978
1977

NED Gls Ketelbinkie

NED Gay Swim Amsterdam
NED Upstream Amsterdam
NED Upstream Amsterdam
NED Gay Swim Amsterdam
NED De Plons

100 Stile Libero Master 65 Maschi -

Anno Societa
NED 1954 NED Gay Swim Amsterdam

100 Stile Libero Master 35 Maschi -

NED
NED
NED
NED
CZE
NED
NED

Anno Societa

1986
1985
1985
1987
1986
1984
1984

NED Feijenoord Albion Zwemclub
NED Feijenoord Albion Zwemclub

CZE Agquamen Prague

NED PSV Zwemmen Eindhoven

CZE Agquamen Prague
NED Old Dutch
NED Gls Ketelbinkie

Open Dutch Gay Championships Swimming (Rotterdam, NED)

M

Tempo
00'52"03

Tempo

01'37"72
01'38"29

Tempo
01'44"16

Tempo

01'46"51
01'51"03

Tempo
01'26"54

Tempo

01'07"45
01'11"36
01'16"73
01'22"23
01'38"45
01'41"26

Tempo
01'27"69

Tempo

00'58"50
00'59"75
01'05"12
01'11"06
01'12"44
01'20"17
02'02"41

Q

Derojece
O

Pti
641,75

Pti

659,84
656,02

Pti
580,07

Pti

632,62
606,86

Pti
691,47

Pti

801,48
757,57
704,55
657,42
549,11
533,87

Pti
707,04

Pti

889,91
871,30
799,45
732,62
718,66
649,37
425,29
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/o\ I Open Dutch Gay Championships Swimming (Rotterdam, NED)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 22/09/2023

Pos Atleta

1 Adam Dominik
Pos Atleta

1 Smits Tom

2 Tabeling Nils

3 Mares Stepan

4 Vijn Nick

5 Dommerhold Tijler

Pos Atleta

1 Eggen Rene

2 Bunte Frank

3 Groot Bernard Jan

Pos Atleta

1 Mondria Arjan
2 Bransz Paul
3 Kodde Corne

Pos Atleta

1 Van Vuuren Peter
2 Wieleman Rob

3 Gierveld Henk

Pos Atleta

1 Minvielle Frederic
Pos Atleta

1 Gibbs Chris

2 Oliveros Gerzo

3 Zijlstra Ralf

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Stile Libero Master 20 Maschi -

Anno Societa
CZE 1999 CZE Aquamen Prague

100 Stile Libero Master 25 Maschi -

Anno Societa

NED 1995 NED Upstream Amsterdam
NED 1994 NED Upstream Amsterdam
CZE 1997 CZE Aquamen Prague
NED 1998 NED Gls Ketelbinkie

NED 1997 NED Gls Ketelbinkie

100 Stile Libero Master 55 Maschi -

Anno Societa

NED 1966 NED De Plons
NED 1968 NED Gls Ketelbinkie
NED 1966 NED Gls Ketelbinkie

100 Stile Libero Master 40 Maschi -

Anno Societa

NED 1982 NED Upstream Amsterdam
NED 1979 NED Upstream Amsterdam
NED 1979 NED Gls Ketelbinkie

100 Stile Libero Master 60 Maschi -

Anno Societa

NED 1960 NED Upstream Amsterdam
NED 1960 NED Nat Utrecht
NED 1960 NED Nat Utrecht

100 Stile Libero Master 50 Maschi -

Anno Societa
NED 1971 NED Upstream Amsterdam

100 Stile Libero Master 30 Maschi -

Anno Societa

NED 1993 NED Nat Utrecht
GER 1992 GER SC Janus
NED 1990 NED Gls Ketelbinkie

M

Tempo
01'07"44

Tempo

01'02"37
01'04"11
01'11"77
01'13"34
01'29"62

Tempo

01'18"01
01'22"59
01'28"43

Tempo

01'04"65
01'14"62
01'29"32

Tempo

01'10"75
01'22"26
01'23"14

Tempo
01'51"55

Tempo

01'03"77
01'04"95
01'14"17

Q

Derojece
O

Pti

Pti

817,70
795,51
710,60
695,39
569,07

Pti

728,88
688,46
642,99

Pti

817,32
708,12
591,58

Pti

832,93
716,39
708,80

Pti
493,41

Pti

799,28
784,76
687,21
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Derojecs
Oo

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 22/09/2023

Pos

Pos

wWN PP

Pos

A WNPEF

Pos

Pos

Pos

WN P

Pos

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta
Hoogen Jeffrey

Atleta

Kauffman Mickael
Huijnen Martijn
Kotte Rob

Atleta

Timmermans Jurjen
Irik Mathijs
Jongmans Maurice
Rosenbrand Bram

Atleta
Ten Bosch Olivier

Atleta

Spijkerman Robert
Zijlstra Ralf

Atleta

Kokje Ivo
Niemansverdriet Henk
Castan Groeneweg Gunter

Atleta

Kop Arie Adriaan
De Groot Hans

RISULTATI

50 Dorso Master 25 Maschi -

Anno Societa
NED 1994 NED De Plons

50 Dorso Master 40 Maschi -

Anno Societa

NED 1981 NED Gls Ketelbinkie
NED 1981 NED De Plons
NED 1980 NED Gls Ketelbinkie

50 Dorso Master 45 Maschi -

Anno Societa

NED 1977 NED Gls Ketelbinkie
NED 1976 NED Nat Utrecht
NED 1978 NED Gls Ketelbinkie
NED 1977 NED De Plons

50 Dorso Master 35 Maschi -

Anno Societa
NED 1988 NED De Plons

50 Dorso Master 30 Maschi -

Anno Societa
NED 1992 NED Upstream Amsterdam
NED 1990 NED Gls Ketelbinkie
50 Dorso Master 55 Maschi -

Anno Societa

NED 1966 NED Nat Utrecht
NED 1967 NED Gls Ketelbinkie
GER 1965 GER Germany

50 Dorso Master 60 Maschi -

Anno Societa

NED 1961 NED Old Dutch
NED 1959 NED Nat Utrecht

Open Dutch Gay Championships Swimming (Rotterdam, NED)

MAST=R

Tempo
00'39"52

Tempo

00'40"67
00'40"82
00'46"92

Tempo

00'36"86
00'45"59
00'46"90
00'56"15

Tempo
00'34"04

Tempo

00'34"45
00'37"35

Tempo

00'39"56
00'41"11
00'45"94

Tempo

00'41"36
00'41"96

Q

Derojece
O

Pti
662,45

Pti

679,12
676,63
588,66

Pti

769,67
622,29
604,90
505,25

Pti
794,36

Pti

768,65
708,97

Pti

759,61
730,97
654,11

Pti

767,41
756,43
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Derojecs
OO

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 22/09/2023

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

Atleta

Sanders Wim
Willems Wilbert

Atleta

Wijnhof Marlien
Schoor Judith

Atleta
Van Walt Van Praag Marcel

Atleta
Brezina Krystof

Atleta
Minvielle Frederic

Atleta

Heijst Ad
Traus Marius

Atleta
Bruijn Bart

Atleta
Stevens Hans

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Dorso Master 65 Maschi -

Anno Societa

NED 1955 NED Gls Ketelbinkie
NED 1957 NED Gls Ketelbinkie

50 Dorso Master 60 Femmine -

Anno Societa

NED 1961 NED Nat Utrecht
NED 1961 NED Gls Ketelbinkie

200 Rana Master 45 Maschi -

Anno Societa
NED 1975 NED Gay Swim Amsterdam

200 Rana Master 25 Maschi -

Anno Societa
CZE 1994 CZE Aquamen Prague

200 Rana Master 50 Maschi -

Anno Societa
NED 1971 NED Upstream Amsterdam

200 Rana Master 55 Maschi -

Anno Societa

NED 1966 NED G.Z. Trivia
GER 1968 GER Abseitz Stuttgart

200 Rana Master 20 Maschi -

Anno Societa
NED 2000 NED Nat Utrecht

200 Rana Master 60 Maschi -

Anno Societa
NED 1963 NED Nat Utrecht

Open Dutch Gay Championships Swimming (Rotterdam, NED)

MAST=R

Tempo

00'46"11
00'58"39

Tempo

00'49"09
01'01"81

Tempo
03'29"17

Tempo
03'11"69

Tempo
04'20"42

Tempo

03'27"99
03'31"20

Tempo
03'01"29

Tempo
04'02"44

Q

Derojece
OO

Pti

717,63
566,71

Pti

726,42
576,93

Pti
709,90

Pti
718,82

Pti
590,47

Pti

771,91
760,18

Pti

Pti
697,74
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Derojecs
OO

Cron.: Manuale

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

Open Dutch Gay Championships Swimming (Rotterdam, NED)

Vasca: 50 m - 22/09/2023 MASTER
RISULTATI

200 Rana Master 40 Femmine -
Atleta Anno Societa Tempo
Augustinus Mel NED 1982 NED De Plons 04'49"40

200 Rana Master 30 Femmine -
Atleta Anno Societa Tempo
Van Heteren Nanda NED 1989 NED PSV Zwemmen Eindhoven 03'32"46

4x50 Misti ASSOLUTI Maschi -
Societa Tempo
NED Gls Ketelbinkie 02'24"12
(Kauffman Mickael, Zandee Robert Jan, Brakel Jeroen, Gavrilov Svet)
NED Gls Ketelbinkie 02'30"60
(Cruz Lopez Edwyn, Kotte Rob, Smits Ferdi, Timmermans Jurjen)
NED De Plons 02'30"64
(Ten Bosch Olivier, Hoogen Jeffrey, Prins Steven, Eggen Rene)
NED Gls Ketelbinkie 02'53"01
(Beek Casper, Gorsel Joost, Baar Gilles, Meeteren Dirk Jan)
NED Gls Ketelbinkie 03'09"76
(Kodde Corne, Jong Auke, Vermunt Jeroen, Loon Paul)

4x50 Misti M120-159 Maschi -
Societa Tempo
NED Upstream Amsterdam 02'14"05
(Spijkerman Robert, Mondria Arjan, Smits Tom, Tabeling Nils)
NED Nat Utrecht 02'26"33
(Kokje Ivo, Bruijn Bart, Gibbs Chris, Solleveld Lars)
NED Gls Ketelbinkie 02'41"84
(Heezen Alex, Dommerhold Tijler, Zijlstra Ralf, Ploeg Sjoerd)

4x50 Misti M240-279 Maschi -
Societa Tempo
NED Nat Utrecht 02'54"83
(De Groot Hans, Kwakernaak Bert, Wieleman Rob, Gierveld Henk)
NED Gls Ketelbinkie 03'16"64
(Sluys Herbert, Groot Bernard Jan, Draaijer Erik, Bunte Frank)

Mistaffetta 4x50 Misti M160-199 Femmine -

Societa Tempo
NED Gay Swim Amsterdam 02'58"90

(Bakker Ooms Dorien, Van Walt Van Praag Marcel, Van Dijk Chris, Bosch Saskia)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Q

Derojece
OO

Pti
562,34

Pti
751,53

Pti

Pti
779,26

713,87

645,45

Pti
699,37

621,80

Pti
652,26
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Derojecs
OO

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 22/09/2023

Pos Societa
1 NED Gls Ketelbinkie

(Jongmans Maurice, Jongenengel Monique, Kars Eveline, Niemansverdriet Henk)

Pos Societa
1 NED Gls Ketelbinkie

(Sanders Wim, Van Der Elst Menno, Baan Carla, Schoor Judith)

Pos Atleta

1 Bakker Ooms Dorien
Pos Atleta

1 Kraaijevanger Britt
Pos Atleta

1 Kars Eveline

Pos Atleta

1 Bakker Kees

2 Van Dijk Chris
Pos Atleta

1 Traus Marius

2 Pander Aan Tjalke
3 Groot Bernard Jan

Pos Atleta
1 Moret Guido
2 Zoha Jakub

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Open Dutch Gay Championships Swimming (Rotterdam, NED)

MASTE=R
RISULTATI
Mistaffetta 4x50 Misti M200-239 Femmine -
Tempo
03'22"63
Mistaffetta 4x50 Misti M240-279 Femmine -
Tempo
03'13"84
200 Misti Master 45 Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 1978 NED Gay Swim Amsterdam 04'23"78
200 Misti Master 30 Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 1992 NED De Plons 03'14"32
200 Misti Master 55 Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 1968 NED Gls Ketelbinkie 04'15"06
200 Misti Master 45 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1975 NED Gay Swim Amsterdam 02'45"15
NED 1978 NED Gay Swim Amsterdam 02'59"83
200 Misti Master 55 Maschi -
Anno Societa Tempo
GER 1968 GER Abseitz Stuttgart 03'13"35
NED 1964 NED Gay Swim Amsterdam 03'23"84
NED 1966 NED Gls Ketelbinkie 03'59"48
200 Misti Master 35 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1985 NED Feijenoord Albion Zwemclub 02'42"24
CZE 1986 CZE Aquamen Prague 03'06"90

Q

Derojece
OO

Pti
604,65

Pti
682,93

Pti
576,65

Pti
735,80

Pti
640,48

Pti

823,37
756,16

Pti

748,38
709,87
604,23

Pti

810,77
703,80
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Derojecs
OO

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 22/09/2023

Pos Atleta

1 Hoogen Jeffrey

2 Dommerhold Tijler
Pos Atleta

1 Prins Steven

2 Huijnen Martijn
Pos Atleta

1 Cruz Lopez Edwyn
2 Gibbs Chris

Pos Atleta

1 Heuvel Gio

Pos Atleta

1 Bosch Saskia
Pos Atleta

1 Plane Violette

2 Kas Judith

Pos Atleta

1 Baan Carla

Pos Atleta

1 Buijs Annemieke

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Misti Master 25 Maschi -

Anno Societa

NED 1994 NED De Plons
NED 1997 NED Gls Ketelbinkie

200 Misti Master 40 Maschi -

Anno Societa

NED 1979 NED De Plons
NED 1981 NED De Plons

200 Misti Master 30 Maschi -

Anno Societa

NED 1989 NED Gls Ketelbinkie
NED 1993 NED Nat Utrecht

200 Misti Master 50 Maschi -

Anno Societa
NED 1969 NED Nat Utrecht

50 Stile Libero Master 55 Femmine -

Anno Societa
NED 1964 NED Gay Swim Amsterdam

50 Stile Libero Master 30 Femmine -

Anno Societa

NED 1990 NED De Plons
NED 1992 NED Nat Utrecht

50 Stile Libero Master 60 Femmine -

Anno Societa
NED 1962 NED Gls Ketelbinkie

50 Stile Libero Master 40 Femmine -

Anno Societa
NED 1979 NED Gls Ketelbinkie

Open Dutch Gay Championships Swimming (Rotterdam, NED)

MAST=R

Tempo

03'19"62
03'36"00

Tempo

03'05"90
03'31"66

Tempo

02'48"47
02'55"51

Tempo
04'01"57

Tempo
00'44"55

Tempo

00'38"71
00'43"96

Tempo
00'49"05

Tempo
00'38"69

Q

Derojece
OO

Pti

639,01
590,56

Pti

718,77
631,30

Pti

751,23
721,10

Pti
580,41

Pti
654,10

Pti

677,60
596,68

Pti
613,66

Pti
695,53
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 22/09/2023

Pos

Pos

A WN P

Pos

PPRPOO~NOOTRAWNLE

= O

Pos

OO WNERE

Pos

WN P

Atleta
Scholten Maartje

Atleta

Kwakernaak Bert
Jansen Arthur
Willems Wilbert
Hoekwater Rolf

Atleta

Timmermans Jurjen
Zandee Robert Jan
Staessens Wim
Sprangers Niels
Baar Gilles

Parrel Gijs

Fuite Jan

Van Der Elst Menno
Kool Pim

Hoekstra Dirk Jan
Rosenbrand Bram

Atleta

Drechsel Bart
Trojek Patrik

Ten Bosch Olivier
Heezen Alex
Zande Stefan
Ploeg Sjoerd

Atleta

Brakel Jeroen
Oliveros Gerzo
Tretiak Zdenek

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero Master 35 Femmine -

Anno Societa
NED 1988 NED Nat Utrecht

50 Stile Libero Master 65 Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1955
1954
1957
1956

NED Nat Utrecht

NED Gay Swim Amsterdam
NED Gls Ketelbinkie

NED Gls Ketelbinkie

50 Stile Libero Master 45 Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1977
1977
1976
1977
1974
1974
1976
1974
1976
1978
1977

NED Gls Ketelbinkie

NED Gls Ketelbinkie

NED Gls Ketelbinkie

NED Upstream Amsterdam
NED Gls Ketelbinkie

NED Upstream Amsterdam
NED Upstream Amsterdam
NED Gls Ketelbinkie

NED Nat Utrecht

NED Gay Swim Amsterdam
NED De Plons

50 Stile Libero Master 35 Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1986
1985
1988
1988
1984
1987

NED Feijenoord Albion Zwemclub

CZE Aquamen Prague
NED De Plons

NED Gls Ketelbinkie
NED Old Dutch

NED Gls Ketelbinkie

50 Stile Libero Master 30 Maschi -

Anno Societa

NED 1993 NED Gils Ketelbinkie
GER 1992 GER SC Janus
CZE 1989 CZE Aquamen Prague

Open Dutch Gay Championships Swimming (Rotterdam, NED)

M

Tempo
00'41"06

Tempo

00'36"67
00'36"78
00'40"82
00'46"30

Tempo

00'29"92
00'31"42
00'31"71
00'33"09
00'33"77
00'34"34
00'35"72
00'36"46
00'37"66
00'41"54
00'43"34

Tempo

00'26"12
00'29"12
00'29"47
00'32"12
00'36"67
00'37"32

Tempo

00'27"40
00'28"81
00'32"31

Q

Derojece
O

Pti
649,78

Pti

742,57
740,35
667,07
588,12

Pti

813,50
774,67
767,58
735,57
720,76
708,79
681,41
667,58
646,31
585,94
561,61

Pti

893,95
801,85
792,33
726,96
636,76
625,67

Pti

839,05
797,99
711,54
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Derojecs
Oo

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 22/09/2023

Pos

Pos

OO WNE

Pos

WN B

Pos

Pos

O wWNRE

Pos

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta
Adam Dominik

Atleta

Smits Tom
Tabeling Nils
Vijn Nick
Hoogen Jeffrey
Atimut Mihai
Solleveld Lars

Atleta

Kokje Ivo
Eggen Rene
Draaijer Erik

Atleta

Meeteren Dirk Jan
Kunst Frederik

Atleta

Mondria Arjan
Bransz Paul
Kotte Rob
Beek Casper
Loon Paul
Gorsel Joost

Atleta
Sluys Herbert

Open Dutch Gay Championships Swimming (Rotterdam, NED) /o\ i

gpfﬂJECt
MASTE=R
RISULTATI

50 Stile Libero Master 20 Maschi -

Anno Societa Tempo Pti
CZE 1999 CZE Aquamen Prague 00'30"02

50 Stile Libero Master 25 Maschi -
Anno Societa Tempo Pti
NED 1995 NED Upstream Amsterdam 00'27"54 836,96
NED 1994 NED Upstream Amsterdam 00'28"38 812,19
NED 1998 NED Gls Ketelbinkie 00'30"50 755,74
NED 1994 NED De Plons 00'31"79 725,07
NED 1995 NED Upstream Amsterdam 00'35"86 642,78
NED 1997 NED Nat Utrecht 00'36"21 636,56

50 Stile Libero Master 55 Maschi -
Anno Societa Tempo Pti
NED 1966 NED Nat Utrecht 00'30"51 835,79
NED 1966 NED De Plons 00'34"11 747,58
NED 1968 NED Gls Ketelbinkie 00'35"52 717,91

50 Stile Libero Master 50 Maschi -
Anno Societa Tempo Pti
NED 1971 NED Gls Ketelbinkie 00'36"20 684,25
NED 1969 NED Upstream Amsterdam 00'36"46 679,37

50 Stile Libero Master 40 Maschi -
Anno Societa Tempo Pti
NED 1982 NED Upstream Amsterdam 00'28"94 821,35
NED 1979 NED Upstream Amsterdam 00'32"56 730,04
NED 1980 NED Gls Ketelbinkie 00'34"33 692,40
NED 1983 NED Gls Ketelbinkie 00'35"01 678,95
NED 1981 NED Gls Ketelbinkie 00'35"98 660,64
NED 1980 NED Gls Ketelbinkie 00'42"21 563,14

50 Stile Libero Master 70 Maschi -
Anno Societa Tempo Pti
NED 1950 NED Gls Ketelbinkie 01'02"86 452,27
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Derojecs
Oo

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 22/09/2023

Pos

Pos

wWN P

Pos

Pos

WN P

Pos

Pos

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta

Wieleman Rob
Gierveld Henk

Atleta

Kauffman Mickael
Huijnen Martijn
Kodde Corne

Atleta

Ten Bosch Olivier
Trojek Patrik

Atleta

Cruz Lopez Edwyn
Spijkerman Robert
Gibbs Chris

Atleta

Traus Marius
Castan Groeneweg Gunter

Atleta

Kop Arie Adriaan
De Groot Hans

Atleta
Dommerhold Tijler

RISULTATI

50 Stile Libero Master 60 Maschi -

Anno Societa
NED 1960 NED Nat Utrecht
NED 1960 NED Nat Utrecht

100 Dorso Master 40 Maschi -

Anno Societa

NED 1981 NED Gls Ketelbinkie
NED 1981 NED De Plons
NED 1979 NED Gls Ketelbinkie

100 Dorso Master 35 Maschi -

Anno Societa
NED 1988 NED De Plons
NED 1985 CZE Aquamen Prague
100 Dorso Master 30 Maschi -

Anno Societa

NED 1989 NED Gls Ketelbinkie
NED 1992 NED Upstream Amsterdam
NED 1993 NED Nat Utrecht

100 Dorso Master 55 Maschi -

Anno Societa

GER 1968 GER Abseitz Stuttgart
GER 1965 GER Germany

100 Dorso Master 60 Maschi -

Anno Societa

NED 1961 NED Old Dutch
NED 1959 NED Nat Utrecht

100 Dorso Master 25 Maschi -

Anno Societa
NED 1997 NED Gls Ketelbinkie

Open Dutch Gay Championships Swimming (Rotterdam, NED)

MAST=R

Tempo

00'34"99
00'36"88

Tempo

01'30"40
01'38"25
01'48"17

Tempo

01'17"43
01'19"26

Tempo

01'16"65
01'17"43
01'20"03

Tempo

01'36"80
01'42"08

Tempo

01'30"64
01'38"25

Tempo
01'43"67

Q

Derojece
O

Pti

747,07
708,79

Pti

665,15
612,01
555,88

Pti

764,43
746,78

Pti

749,38
741,83
717,73

Pti

687,91
652,33

Pti

765,34
706,06

Pti
547,41
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Derojecs
Oo

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 22/09/2023

Pos

Pos

Pos

WN B

Pos

A WN P

Pos

Pos

Pos

Atleta
Kraaijevanger Britt

Atleta
Kars Eveline

Atleta

Timmermans Jurjen
Van Walt Van Praag Marcel
Irik Mathijs

Atleta

Kokje Ivo

Pander Aan Tjalke
Heijst Ad

Bunte Frank

Atleta
Adam Dominik

Atleta
Mares Stepan

Atleta

Prins Steven
Gilding Edward

Atleta

Van Vuuren Peter
Gierveld Henk

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Dorso Master 30 Femmine -
Anno Societa
NED 1992 NED De Plons
100 Dorso Master 55 Femmine -
Anno Societa
NED 1968 NED Gls Ketelbinkie
200 Stile Libero Master 45 Maschi -

Anno Societa

NED 1977 NED Gls Ketelbinkie
NED 1975 NED Gay Swim Amsterdam
NED 1976 NED Nat Utrecht

200 Stile Libero Master 55 Maschi -

Anno Societa

NED 1966 NED Nat Utrecht

NED 1964 NED Gay Swim Amsterdam
NED 1966 NED G.Z. Trivia

NED 1968 NED Gls Ketelbinkie

200 Stile Libero Master 20 Maschi -

Anno Societa
CZE 1999 CZE Aquamen Prague

200 Stile Libero Master 25 Maschi -

Anno Societa
CZE 1997 CZE Agquamen Prague

200 Stile Libero Master 40 Maschi -

Anno Societa
NED 1979 NED De Plons
NED 1983 NED Upstream Amsterdam

200 Stile Libero Master 60 Maschi -

Anno Societa

NED 1960 NED Upstream Amsterdam
NED 1960 NED Nat Utrecht

Open Dutch Gay Championships Swimming (Rotterdam, NED)

MAST=R

Tempo
01'32"47

Tempo
02'09"99

Tempo

02'42"13
02'52"88
03'14"86

Tempo

02'44"53
02'53"51
02'57"72
03'12"23

Tempo
02'35"73

Tempo
02'56"08

Tempo

02'40"31
02'53"30

Tempo

02'40"36
03'13"06

Q

Derojece
O

Pti
704,01

Pti
581,20

Pti

737,25
691,40
613,41

Pti

766,73
727,05
709,82
656,25

Pti

Pti
639,31

Pti

730,96
676,17

Pti

824,71
685,02
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Derojecs
Oo

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 22/09/2023

Pos Atleta

1 Minvielle Frederic
Pos Atleta

1 Godwaldt Mark

2 Zande Stefan

Pos Atleta

1 Sanders Wim

Pos Atleta

1 Oliveros Gerzo
Pos Atleta

1 Van Heteren Nanda
2 Kraaijevanger Britt
Pos Atleta

1 Van Beek Debby
Pos Atleta

1 Wijnhof Marlien
Pos Atleta

1 Bakker Kees

2 Van Dijk Chris

3 Kool Pim

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Open Dutch Gay Championships Swimming (Rotterdam, NED)

RISULTATI
200 Stile Libero Master 50 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1971 NED Upstream Amsterdam 04'13"15
200 Stile Libero Master 35 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1987 NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'33"25
NED 1984 NED Old Dutch 02'56"73
200 Stile Libero Master 65 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1955 NED Gls Ketelbinkie 02'57"35
200 Stile Libero Master 30 Maschi -
Anno Societa Tempo
GER 1992 GER SC Janus 02'35"00
200 Stile Libero Master 30 Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 1989 NED PSV Zwemmen Eindhoven 02'41"52
NED 1992 NED De Plons 02'55"97
200 Stile Libero Master 45 Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 1976 NED Upstream Amsterdam 02'39"42
200 Stile Libero Master 60 Femmine -
Anno Societa Tempo
NED 1961 NED Nat Utrecht 02'58"03
50 Farfalla Master 45 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1975 NED Gay Swim Amsterdam 00'30"56
NED 1978 NED Gay Swim Amsterdam 00'32"75
NED 1976 NED Nat Utrecht 00'50"03

Q

Derojece
O

Pti
483,71

Pti

755,24
654,90

Pti
792,84

Pti
733,23

Pti

784,92
720,46

Pti
835,84

Pti
842,78

Pti

845,22
788,70
516,29
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Derojecs
Oo

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 22/09/2023

Pos Atleta

1 Jansen Arthur

2 Kwakernaak Bert
Pos Atleta

1 Drechsel Bart

2 Moret Guido

Pos Atleta

1 Smits Tom

2 Mares Stepan

3 Solleveld Lars

Pos Atleta

1 Eggen Rene
2 Bunte Frank
3 Draaijer Erik

Pos Atleta

1 Mondria Arjan

Pos Atleta

1 Cruz Lopez Edwyn
2 Zijlstra Ralf

Pos Atleta

1 Wieleman Rob
Pos Atleta

1 Baan Carla

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Farfalla Master 65 Maschi -

Anno Societa

NED 1954 NED Gay Swim Amsterdam
NED 1955 NED Nat Utrecht

50 Farfalla Master 35 Maschi -

Anno Societa

NED 1986 NED Feijenoord Albion Zwemclub
NED 1985 NED Feijenoord Albion Zwemclub

50 Farfalla Master 25 Maschi -

Anno Societa

NED 1995 NED Upstream Amsterdam
CZE 1997 CZE Aquamen Prague
NED 1997 NED Nat Utrecht

50 Farfalla Master 55 Maschi -

Anno Societa

NED 1966 NED De Plons
NED 1968 NED Gls Ketelbinkie
NED 1968 NED Gls Ketelbinkie

50 Farfalla Master 40 Maschi -

Anno Societa
NED 1982 NED Upstream Amsterdam

50 Farfalla Master 30 Maschi -

Anno Societa

NED 1989 NED Gls Ketelbinkie
NED 1990 NED Gls Ketelbinkie

50 Farfalla Master 60 Maschi -

Anno Societa
NED 1960 NED Nat Utrecht

50 Farfalla Master 60 Femmine -

Anno Societa
NED 1962 NED Gls Ketelbinkie

Open Dutch Gay Championships Swimming (Rotterdam, NED)

MAST=R

Tempo

00'46"41
00'50"43

Tempo

00'27"29
00'28"70

Tempo

00'30"60
00'38"57
00'48"27

Tempo

00'42"75
00'43"79
00'44"39

Tempo
00'32"22

Tempo

00'32"18
00'35"57

Tempo
00'40"59

Tempo
01'01"32

Q

Derojece
O

Pti

634,13
583,58

Pti

915,72
870,73

Pti

792,16
628,47
502,18

Pti

640,00
624,80
616,36

Pti
791,12

Pti

761,65
689,06

Pti
694,51

Pti
537,35
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Derojecs
Oo

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 22/09/2023

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

abrwWNBE

Atleta
Scholten Maartje

Atleta
Bakker Ooms Dorien

Atleta
Augustinus Mel

Atleta

Zoha Jakub
Jong Auke

Atleta
Tretiak Zdenek

Atleta

Brezina Krystof
Atimut Mihai

Atleta

Baar Gilles
Fuite Jan

Atleta

Loon Paul
Gilding Edward
Beek Casper
Kodde Corne
Gorsel Joost

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Farfalla Master 35 Femmine -

Anno Societa
NED 1988 NED Nat Utrecht

100 Rana Master 45 Femmine -

Anno Societa
NED 1978 NED Gay Swim Amsterdam

100 Rana Master 40 Femmine -
Anno Societa
NED 1982 NED De Plons
100 Rana Master 35 Maschi -

Anno Societa
CZE 1986 CZE Agquamen Prague
NED 1984 NED Gls Ketelbinkie

100 Rana Master 30 Maschi -

Anno Societa
CZE 1989 CZE Aquamen Prague

100 Rana Master 25 Maschi -

Anno Societa

CZE 1994 CZE Aquamen Prague
NED 1995 NED Upstream Amsterdam

100 Rana Master 45 Maschi -

Anno Societa

NED 1974 NED Gls Ketelbinkie
NED 1976 NED Upstream Amsterdam

100 Rana Master 40 Maschi -

Anno Societa

NED 1981 NED Gls Ketelbinkie
NED 1983 NED Upstream Amsterdam
NED 1983 NED Gls Ketelbinkie
NED 1979 NED Gls Ketelbinkie
NED 1980 NED Gls Ketelbinkie

Open Dutch Gay Championships Swimming (Rotterdam, NED)

MAST=R

Tempo
00'50"03

Tempo
02'18"53

Tempo
02'19"15

Tempo

01'31"44
02'02"54

Tempo
01'27"17

Tempo

01'24"87
01'38"74

Tempo

01'39"58
01'43"65

Tempo

01'31"15
01'36"33
01'36"62
01'43"33
01'51"47

Q

Derojece
O

Pti
568,26

Pti
548,47

Pti
516,13

Pti

711,40
530,85

Pti
729,84

Pti

739,84
635,91

Pti

670,52
644,19

Pti

721,67
682,86
680,81
636,60
590,11
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Derojecs
OO

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 22/09/2023

Pos Atleta

1 Heijst Ad

2 Castan Groeneweg Gunter
3 Groot Bernard Jan

Pos Atleta

1 Sluys Herbert
Pos Atleta

1 Bruijn Bart

Pos Atleta

1 Stevens Hans
Pos Atleta

1 Prins Steven
Pos Atleta

1 Godwaldt Mark
2 Zande Stefan
Pos Atleta

1 Kop Arie Adriaan
Pos Atleta

1 Niemansverdriet Henk

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Open Dutch Gay Championships Swimming (Rotterdam, NED)

MASTE=R
RISULTATI
100 Rana Master 55 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1966 NED G.Z. Trivia 01'35"72
GER 1965 GER Germany 01'53"64
NED 1966 NED Gls Ketelbinkie 01'53"74
100 Rana Master 70 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1950 NED Gls Ketelbinkie 02'52"42
100 Rana Master 20 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 2000 NED Nat Utrecht 01'20"83
100 Rana Master 60 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1963 NED Nat Utrecht 01'47"89
400 Stile Libero Master 40 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1979 NED De Plons 05'54"77
400 Stile Libero Master 35 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1987 NED PSV Zwemmen Eindhoven 05'22"99
NED 1984 NED Old Dutch 06'17"23
400 Stile Libero Master 60 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1961 NED Old Dutch 06'15"52
400 Stile Libero Master 55 Maschi -
Anno Societa Tempo
NED 1967 NED Gls Ketelbinkie 05'53"99

Q

Derojece
OO

Pti

748,12
630,15
629,59

Pti
493,68

Pti

Pti
701,36

Pti
712,94

Pti

772,19
661,16

Pti
751,41

Pti
766,49

Pagina 18/20



Derojecs
OO

Cron.: Manuale

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

Open Dutch Gay Championships Swimming (Rotterdam, NED)

Vasca: 50 m - 22/09/2023 MASTE=R
RISULTATI
400 Stile Libero Master 45 Maschi -
Atleta Anno Societa Tempo
Gavrilov Svet NED 1975 NED Gls Ketelbinkie 05'28"63
400 Stile Libero Master 45 Femmine -
Atleta Anno Societa Tempo
Van Beek Debby NED 1976 NED Upstream Amsterdam 05'59"11
400 Stile Libero Master 60 Femmine -
Atleta Anno Societa Tempo
Wijnhof Marlien NED 1961 NED Nat Utrecht 06'20"45
400 Stile Libero Master 30 Femmine -
Atleta Anno Societa Tempo
Van Heteren Nanda NED 1989 NED PSV Zwemmen Eindhoven 05'46"66
4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -
Societa Tempo
NED Gay Swim Amsterdam 02'03"98
(Pander Aan Tjalke, Van Walt Van Praag Marcel, Van Dijk Chris, Bakker Kees)
NED Gls Ketelbinkie 02'04"49
(Gavrilov Svet, Zandee Robert Jan, Kauffman Mickael, Brakel Jeroen)
NED De Plons 02'07"62
(Ten Bosch Olivier, Eggen Rene, Hoogen Jeffrey, Prins Steven)
NED Gls Ketelbinkie 02'17"60
(Loon Paul, Zijlstra Ralf, Smits Ferdi, Kotte Rob)
NED Gls Ketelbinkie 02'33"53
(Willems Wilbert, Beek Casper, Gorsel Joost, Vijn Nick)
NED Gls Ketelbinkie 02'45"96
(Jongmans Maurice, Kodde Corne, Heezen Alex, Jong Auke)
4x50 Stile Libero M120-159 Maschi -
Societa Tempo
NED Upstream Amsterdam 01'55"66
(Tabeling Nils, Spijkerman Robert, Mondria Arjan, Smits Tom)
CZE Aquamen Prague 02'02"05
(Zoha Jakub, Trojek Patrik, Adam Dominik, Brezina Krystof)
NED Nat Utrecht 02'05"55
(Gibbs Chris, Kokje Ivo, Kool Pim, Bruijn Bart)
NED Gls Ketelbinkie 02'55"37

(Cruz Lopez Edwyn, Dommerhold Tijler, Ploeg Sjoerd, Timmermans Jurjen)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Q

Derojece
OO

Pti
778,47

Pti
781,15

Pti
814,90

Pti
771,76

Pti

Pti
817,48

774,68
753,09

539,15
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Derojecs
OO

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 22/09/2023

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

RISULTATI

4x50 Stile Libero M240-279 Maschi -

Societa

NED Nat Utrecht
(Wieleman Rob, Stevens Hans, De Groot Hans, Gierveld Henk)
NED Gls Ketelbinkie

(Sluys Herbert, Groot Bernard Jan, Draaijer Erik, Bunte Frank)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Societa
NED Upstream Amsterdam
(Kunst Frederik, Atimut Mihai, Van Beek Debby, Van Vuuren Peter)

4x50 Stile Libero M200-239 Femmine -

Societa

NED Gls Ketelbinkie
(Schoor Judith, Baan Carla, Kars Eveline, Buijs Annemieke)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M200-239 Femmine -

Societa

NED Gay Swim Amsterdam

(Bakker Ooms Dorien, Bosch Saskia, Hoekstra Dirk Jan, Jansen Arthur)
NED Gls Ketelbinkie

(Vermunt Jeroen, Buijs Annemieke, Niemansverdriet Henk, Kars Eveline)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M160-199 Femmine -

Societa

NED Nat Utrecht

(Heuvel Gio, Scholten Maartje, Kas Judith, Irik Mathijs)

NED De Plons

(Rosenbrand Bram, Augustinus Mel, Plane Violette, Huijnen Martijn)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M240-279 Femmine -

Societa

NED Gls Ketelbinkie
(Baan Carla, Sanders Wim, Van Der Elst Menno, Schoor Judith)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Open Dutch Gay Championships Swimming (Rotterdam, NED)

MAST=R

Q

OO;:TE’JE":t
Tempo Pti
02'35"61 699,31
03'02"87 595,07
Tempo Pti
02'13"38
Tempo Pti
03'01"76 658,89
Tempo Pti
02'50"19 635,88
Squalificato
Tempo Pti
02'42"42 643,39
02'47"99 622,06
Tempo Pti
02'52"48 679,04
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